Warszawa, dnia 28.12.2020 r.

Zamawiajgcy

Samodzielny Zespét Publicznych
Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa Bemowo — Whochy
01-315 Warszawa

ul. gen. M.C. Coopera 5

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: dostawe materiatow
i narzedzi stomatologicznych.

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
poz. 12 - prosimy o wskazanie rodzaju pasty - chema polsish | lub chemapolish Il

Odpowiedz:
Chemapolish I.

Pytanie nr 2

poz. 31 - gradia flo wystepuje w odcieniach ?: A1, A2,A3,A3.5, AO3, BW i CV,
prosimy o uscislenie, czego dotyczy podane oznaczenie "EE"

Odpowiedz:
Oznaczenie EE znalazto sie w opisie omytkowo. Zamawiajgcy usuwa je z formularza
ofertowego.

Pytanie nr 3
poz. 47- czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobu rownowaznego (masy
alginatowej tej samej wielkosci opakowania, ale od innego producenta)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 4
poz. 51 prosimy o wskazanie rozmiaru lusterka- fig.4 czy fig.57

Odpowiedz:
Fig.4



Pytanie nr 5
poz. 53-60 - czy pozycje dotyczg tyzek plastikowych czy metalowych?

Odpowiedz:
Pozycje dotycza tyzek metalowych. Zamawiajacy modyfikuje odpowiednio opis w
formularzu ofertowym.

Pytanie nr 6
poz. 61 - prosimy o uscislenie, czy pozycja dotyczy maseczek ochronnych typu Il, IR
(oba rodzaje pakowane po 50 szt) czy tez FFP2 (pakowane po 2 szt)

Odpowiedz:
Pozycja 61 dotyczy maseczek typu IIR. Zamawiajacy modyfikuje odpowiednio opis w
formularzu ofertowym.

Pytanie nr7
poz. 66 czy pozycja dotyczy naktadacza elastycznego czy sztywnego?

Odpowiedz:
Pozycja 66 dotyczy naktadacza elastycznego . Zamawiajacy modyfikuje odpowiednio
opis w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 8

poz. 68 i 69 - mamy pytanie oraz dwie prosby:

- czy mamy dwukrotnie zaoferowac te same nici (stara nazwa wyrobu: safil, nowa:
novosyn),

- prosimy dodatkowo o wskazanie wymaganego rodzaju (rodzaj i dtugosc igty) z
uwagi na znaczne réznice w cenie pomiedzy rodzajami szwow (dla utatwienia
zatgczam katalog dostepnych nici tego rodzaju)

- po wybraniu rodzaju szwow prosimy o wyodrebnienie kazdego wskazanego do
osobnej pozycji z uwagi na spore roznice w cenach pomiedzy nimi (pozwoli to
unikna¢ niepotrzebnego zawyzania ceny z powodu jej usredniania, z korzyscig dla
Zamawiajgcego)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uszczegotawia i modyfikuje zapis poz. 68 i 69 formularza ofertowego.

Pytanie nr 9

poz. 74 - prosimy o wyodrebnienie paseczkow o szer. 8 mm do osobnej pozycji z
uwagi na znaczna réznice w cenie pomiedzy mniejszym rozmiarem paseczka
((pozwoli to unikng¢ niepotrzebnego zawyzania ceny z powodu jej usredniania, z
korzyscig dla Zamawiajgcego)

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyodrebnia paseczki o szerokosci 8mm do osobnej pozycji i modyfikuje
odpowiednio formularz ofertowy.



Pytanie nr 10

poz. 75 - czy pozycja dotyczy profilowanego paseczka ptaskiego z wycigetym zarysem
brzuszka (pakowane w woreczek), czy tez chodzi o wybrzuszony, tloczony pasek z
przestrzennym ksztattem brzuszka (w pudeteczku)?

Odpowiedz:
Pozycja 75 dotyczy paskéw ttoczony pasek z przestrzennym ksztattem brzuszka (w
pudeteczku). Zamawiajgcy modyfikuje odpowiednio opis w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 11
poz. 76 - czy pozycja dotyczy pedzelka z nylonowego wtosia, czy mikropedzelka -
aplikatora z uchwytem?

Odpowiedz:
Pozycja 76 dotyczy mikropedzelka -aplikatora z uchwytem. Zamawiajacy modyfikuje
odpowiednio opis w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 12

poz. 77 - czy pozycja dotyczy pilnikéw w asortymencie (15-40 lub 45-80 po 1
narzedziu kazdego rozmiaru), czy tez chodzi o opakowania sortowane (6 pilnikow w
tym samym rozmiarze w jednym opakowaniu)?

Odpowiedz:

poz. 77 dotyczy opakowan sortowanych (6 pilnikdw w tym samym rozmiarze w
jednym opakowaniu). Zamawiajgcy modyfikuje odpowiednio opis w formularzu
ofertowym.

Pytanie nr 13

poz. 89-98 101-129

- czy poz. dotyczg wiertet na turbine czy na katnice?

- czy podane ilosci dotyczg sztuk czy opakowan a 5 sztuk?

- prosimy o wskazanie doktadnego rodzaju wymaganego wiertta w poz. 105-106 z
uwagi na znaczne réznice w cenie pomiedzy typami i ksztattami wiertta

Odpowiedz:

Pozycje 89-98 dotyczg wiertet na katnice. Pozycje 101-129 dotycza wiertet na
turbine.

Podane ilosci dotycza sztuk.

Pozycja 105-106 — ksztalt rozyczka.

Pytanie nr 14
poz. 99 i 100 - czy wskazane ilosci dotyczg pojedynczych sztuk, czy tez chodzi o
petne opakowania a'12szt?

Odpowiedz:
Pozycja dotyczy pojedynczych sztuk.

Pytanie nr 15
poz. 130-125 - czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobéw réwnowaznych
od innego producenta?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 16

poz. 159 prosimy o wskazanie systemu/producenta posiadanego skalera dla
zaoferowania kompatybilnych koncowek (np EMS, NSK, Sirona, Satelec i inne), a
takze wskazania wymaganych rodzajow koncéwek z uwagi na znaczne roéznice w
cenie pomiedzy poszczegolnymi rodzajami (na koncowkach zawsze podane jest
cyfrowo-literowe oznaczenie)

Odpowiedz:

Pozycja 159 dotyczy tipdw do skalera Amdent, kofcowka A1. Zamawiajacy
modyfikuje odpowiednio opis w formularzu ofertowym.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania ofert na dzien 08.01.2021 r.
do godziny 10:00.
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(podpis kierownika Zamawiajacego lub osoby przez niego
upowaznionej)



